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ESTADO DE CUENTA
MES: FEBRERO
NOMBRE DE Gobernacion Departmental de Sacatepéquez ANO: 2019
BANCO: BANCO DE DESARROLLO RURAL, S.A. BANRURAL CUENTA No.: 3001012447
INFORME DETALLADO DEL MOVIMIENTO DE DEPOSITOS Y CHEQUES
FECHA No. CHEQUE DEPOSITOS VALOR CHEQUES SALDO
SALDO ANTERIOR Q -
07/02/2019 Q 33,000.00 Q 33,000.00
08/02/2019 3861 Q 403.00 || Q 32,597.00
08/02/2019 3862 Q 703.00 || Q 31,894.00
08/02/2019 3863 Q 1,964.00 || Q 29,930.00
08/02/2019 3864 Q 1,856.23 || Q 28,073.77
08/02/2019 3865 Q 2,296.00 || Q 25,777.77
08/02/2019 3866 Q 550.00 || Q 25,227.77
12/02/2019 3867 Q 107.00 [ @ 25,120.77
13/02/2019 3868 Q 300.00 || @ 24,820.77
13/02/2019 3869 Q 49.00 [ @ 24,771.77
18/02/2019 3870 Q 2,363.00 || Q 22,408.77
18//02/2019 3871 Q 964.00 || Q 21,444.77
22/02/2019 3872 Q 1,092.30 || Q 20,352.47
26/02/2019 3873 Q 6,305.00 || Q 14,047.47
TOTALES Q 33,000.00 | Q 18,952.53




